Publicado no D.O.E. de:
	07/01/2026

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR CAMARGO ARANHA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 012/17/2025 – PROCESSO Nº 136.00089511/2025–10
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR CAMARGO ARANHA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado.
Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
3771 – BOAS PRÁTICAS EM UNIDADES DE PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES (PARA A HABILITAÇÃO NUTRIÇÃO E DIETÉTICA) (NUTRIÇÃO E DIETÉTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO) – MTEC–N)
CANDIDATOS APROVADOS:
São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova de Métodos Pedagógicos.

LICENCIADOS
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS / NOTA FINAL / CLASSIFICAÇÃO FINAL
18 / LIDIANA NASCIMENTO DOS SANTOS CARVALHO / 412792965 / 32275232800 / 17,00 / 73 / 90,00 / 1º
GRADUADOS
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS / NOTA FINAL / CLASSIFICAÇÃO FINAL
4 / ANA PAULA IAZZETE CAMPOS / 425272825 / 37099551817 / 26,88 / 77,00 / 103,88 / 1º
15 / RENATO APARECIDO SILVA SANTANA / 47.560.269–9 / 36267697800 / 23,50 / 69,00 / 92,50 / 2º
CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF
1 / 40313818 / 41883819814 /
3 / 555830081 / 50314512896 /
5 / 165401898 / 07765778838 /
6 / 26525999–X / 27390741821 /
12 / 503455003 / 46891053838 /
14 / 4150819 / 59075031220 /
16 / 378467487 / 39111770899 /
17 / 430058123 / 43231758840 /
19 / 375605174 / 48034596817 /

Publicado no D.O.E. de:  07/01/2026

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR CAMARGO ARANHA  –   SÃO  PAULO     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO       EDITAL Nº 012/17/2025  –   PROCESSO Nº 136.00089511/2025 – 10   EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E  CLASSIFICAÇÃO FINAL   O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR CAMARGO  ARANHA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o  resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo  Simplificado.   Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão  preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do  Edital de Abertura de Inscrições.   COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):   3771  –   BOAS PRÁTICAS EM UNIDADES DE PRODUÇÃO DE REFEIÇÕES  (PARA A HABILITAÇÃO NUTRIÇÃO E DIETÉTICA) (NUTRIÇÃO E DIETÉTICA  INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC  –   PROGRAMA NOVOTEC  INTEGRADO)  –   MTEC – N)   CANDIDATOS APROVADOS:

Não é possível exibir esta imagem.